

**CopenHeart Jewellery ApS  
Grønnegade 18 1., 1107 København K**

---

**Årsrapport**

**2024**

---

**CVR-nr. 40 89 83 95**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. august 2025.

---

Nils Helmer Gjerstrup Thomsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	CopenHeart Jewellery ApS Grønnegade 18 1. 1107 København K
	CVR-nr.: 40 89 83 95
	Stiftet: 31. oktober 2019
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Nils Helmer Gjerstrup Thomsen
<b>Revisor</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Modervirksomhed</b>	Payment Holding ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive design-, produktions- og handelsvirksomhed, herunder salg af smykker og dertil beslægtet virksomhed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er pr. 1. januar 2024 fusioneret med selskabet Winners Group ApS, hvor sammenlægningsmetoden er anvendt.

Årets resultat efter skat udgør -133.643 kr. mod 1.760.087 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf er der en naturlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer positiv resultat for de kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen drift, alternativt ved konvertering af koncerngæld.

På ovennævnte baggrund aflægger ledelsen regnskabet under forudsætningen af fortsat drift med den usikkerhed, der er forbundet hermed.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-92.324</b>	<b>1.812.030</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-1.950	-9.750
<b>Driftsresultat</b>	<b>-94.274</b>	<b>1.802.280</b>
Andre finansielle indtægter	0	-2.790
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-30.000
2 Øvrige finansielle omkostninger	-39.369	-403
<b>Resultat før skat</b>	<b>-133.643</b>	<b>1.769.087</b>
Skat af årets resultat	0	-9.000
<b>Årets resultat</b>	<b>-133.643</b>	<b>1.760.087</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.760.087
Disponeret fra overført resultat	-133.643	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-133.643</b>	<b>1.760.087</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.950
Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.950
Deposita	0	145.729
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	145.729
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>147.679</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	10.696	30.695
Andre tilgodehavender	0	180.252
Tilgodehavender i alt	10.696	210.947
Likvide beholdninger	757	114.329
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>11.453</b>	<b>325.276</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>11.453</b>	<b>472.955</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	40.001	3.135.000
4 Overført resultat	-144.844	-2.887.379
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-104.843</b>	<b>247.621</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
5 Deposita	0	24.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	24.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	78.315	190.133
Anden gæld	20.481	3.701
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	116.296	201.334
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>116.296</b>	<b>225.334</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>11.453</b>	<b>472.955</b>
1 Forudsætning for fortsat drift		
6 Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Forudsætning for fortsat drift

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Som følge heraf er der en naturlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften. Ledelsen forventer positiv resultat for de kommende år, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret ved egen drift, alternativt ved konvertering af koncerngæld.

På ovennævnte baggrund aflægger ledelsen regnskabet under forudsætningen af fortsat drift med den usikkerhed, der er forbundet hermed.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	39.369	403
	<u>39.369</u>	<u>403</u>
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2024	3.135.000	3.135.000
Kapitalforhøjelse ved fusion	1	0
Kapitalnedsættelse til dækning af overførte resultat	-3.095.000	0
	<u>40.001</u>	<u>3.135.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2024	-2.887.379	-5.147.466
Årets overførte overskud eller underskud	-133.643	1.760.087
Overført ved kapitalnedsættelse	2.876.178	500.000
	<u>-144.844</u>	<u>-2.887.379</u>
<b>5. Deposita</b>		
Deposita i alt	0	24.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Deposita i alt</b>	<u>0</u>	<u>24.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Payment Holding ApS, CVR-nr. 36463643, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.